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МТЕЛ ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 10 14.12.2024 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 20.12.2024 

год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 10-то 
коло МТЕЛ ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/55  ВАРДАР - ПЕЛИСТЕР  15-21 11-18 14-30 15-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Велкоска Е. Цветаноски В. Ѓорески А. Никочевиќ Е. 59 – 90 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Пелистер Петровиќ А. поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Пелистер Најдовски Д. (870) поради приговор. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/56 РАБОТНИЧКИ - ГОСТИВАР 12-18 26-17  16-13 23-28   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Мијалковски И. Давидов А. Биноски Д. 77 – 76 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Гостивар Малинков Љ. поради приговор. 
На натпреварот немало обезбедено лице за бришење на теренот за игра. 

Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/57 ТФТ - ТИКВЕШ 21-20 26-19 26-28 17-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Јосифовски Б. Феревски А. Златевски А. Деспотовски М. 90 – 86 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Тиквеш Клер К. (116) поради флопинг. 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Тиквеш Манев А. поради приговор. 
Досудена И.Г. на пом.тренерот на КК Тиквеш Димов А. поради неспотрски однос. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/58 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ – ФЕНИКС 2010 20-17 18-11 25-18 29-17   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Клинчаров Б. Панов Т. Антовски Б. Јакова Б. 92 – 63 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Феникс 2010 Дервишевиќ Д. поради приговор. 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Феникс 2010 Марфи М. (432) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/59 ШКУПИ - КОЖУВ 20-21 12-23 21-21 15-16   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ахтаров К. Митровски И. Бошкоски Г. Мицкоски Д. 68 – 81 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Кожув Пилепиќ Ф. (369) поради приговор. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/60 ЧАИР 2030 – МКК КУМАНОВО 15-22 29-24 15-20 32-29   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Тодоровски М. Митровски З. Јакимовски Н. Червенка Ј. 91 – 95 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Чаир 2030 поради неспортски однос. Екипата на КК Чаир 2030 поднела жалба на 

натпреварот со потпис на капитенот во записникот НАТ-2. 
По завршетокот на натпреварот навлезени во терен неслужбени лица кои претеле и се заканувале на службените лица, 

со брза интервенција на полицијата не дошло до посериозен инцидент, поднесена пријава од страна на службените лица,  
во прилог  НАТ -5  

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

МТЕЛ ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ  КОЛО 10      14.12.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Тренерот на КК Пелистер Петровиќ А. за досудена Т.Г. (2) по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

03. Играчот на КК Пелистер Најдовски Д. (870) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

04. Тренерот на КК Гостивар Малинков Љ. за досудена Т.Г. (2) по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 



05. Екипата на КК Работнички за немање лице за бришење на терен по член 54.5  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

06. Играчот на КК Тиквеш Клер К. (116) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

07. Тренерот на КК Тиквеш Манев А. за досудена Т.Г. по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

08. Пом.тренер на КК Тиквеш Димов А. за досудена И.Г. по член 56.4  
се казнува со забрана на вршење на должност на два (2) натпревари Коло 11 и 12. 

09. Тренерот на КК Феникс 2010 Дервишевиќ Д. за досудена Т.Г. (2) по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

10. Играчот на КК Феникс 2010 Марфи М. (432) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

11. Играчот на КК Кожув Пилепиќ Ф. (369) за досудена Т.Г. (2) по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

12. Екипата на КК Чаир 2030 за досудена Т.Г. на клупа (2) по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

13. Жалбата на КК Чаир 2030 не е земена на разгледување бидејќи не е постапено по член 
48.1.3 од Пропозиции за натпреварување не е уплатена пропишана такса во утврден рок. 

14. Екипата на КК Чаир 2030 за влегување на неслужбени лица на терен по завршување на 
натпреварот по член 55.12 се казнува со парична казна во износ од         16.000,00 денари 
и забрана на настап без публика на домашен терен на еден (1) натпревар Коло 13. 

15. Тренерот на КК Чаир 2030 Рамадан Е. за поднесена пријава од сл.лица по член 56.5  

се казнува со парична казна во износ од                                                  32.000,00 денари 
и забрана на вршење на должност на еден (1) натпревар Коло 11. 
член 15.5 од Дисциплинскиот правилник. 

16. Пом.тренер на КК Чаир 2030 Исмаили Е. за поднесена пријава од сл.лица по член 56.5  
се казнува со парична казна во износ од                                                  32.000,00 денари 
и забрана на вршење на должност на еден (1) натпревар Коло 11. 
член 15.5 од Дисциплинскиот правилник. 

17. Екипата на КК Чаир 2030 за јавно коментирање на судењето по член 56.9  
се казнува со парична казна во износ од                                                  10.000,00 денари 

18. Дополнително, а согласно член 61.3 од Пропозициите за натпреварување поради закани по 
живот кон службените лица, закани кон нивните семејства и имот, на тренерот Рамадан Е. и 
пом.тренер Исмаили Е. од екипата на КК Чаир 2030 ке им биде поднесена Дисциплинска 
пријава согласно главата 2 од Дисциплинскиот правилник на КФСМ. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

ТАБЕЛА МТЕЛ ПРВА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 ТФТ 10 9 1 805 749 56 19 

2 МЗТ Скопје А. 10 7 3 841 719 122 17 

3 Чаир 2030 10 7 3 889 826 63 17 

4 Пелистер 10 7 3 843 788 55 17 

5 Работнички 10 7 3 798 759 39 17 

6 Кожув 10 6 4 795 759 36 16 

7 МКК Куманово 10 6 4 789 777 12 16 

8 Гостивар 10 3 7 727 728 -1 13 

9 Тиквеш 10 3 7 811 844 -33 13 

10 Шкупи 10 3 7 739 835 -96 13 

11 Феникс 2010 10 2 8 751 859 -108 12 

12 Вардар 10 0 10 725 870 -145 10 
 

КУП ЖЕНИ 1/4 ФИНАЛЕ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 02 14.12.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 20.12.2024 

год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 02-ро 
коло КУП ЖЕНИ 1/4 ФИНАЛЕ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

КЖ8/07 КРИВА ПАЛАНКА – СТРУГА 2009 36-10 13-14 24-27 22-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Донев С. Ангелов В. Серафимов И.  95 - 68 

Забелешки 



Гостинската екипа настапила со девет играчи. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

КЖ8/08 БАСКЕТ КАМ – СПОРТ ТИМ 24-19 34-14 32-15 26-11   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ангелов Т. Мелов С. Чадамов И.  116 – 59 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

КЖ8/09 БАДЕЛ 1862 – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 17-13 16-10 27-14 18-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Гаџоска А. Јовановски Н. Минчевски Д.  78 – 54 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

КЖ8/10 ВАРДАР - ПАТРИОТ 33-12 24-16 40-12 18-14   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Рангелов В. Гавриловски А. Зафировски Г.  115 – 54 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

КУП ЖЕНИ 1/4 ФИНАЛЕ ОДЛУКИ КОЛО 02 14.12.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Се опоменува екипата на КК Струга 2009 да настапи со пропишан број на играчи согласно 
член 57.2 од Пропозициите за натпреварување. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

ВТОР ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 10 14.12.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 20.12.2024 

год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 10-то 
коло ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/55  МЕГА БАСКЕТ - МАЏАРИ 12-23 23-21 20-20 19-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски Љ. Лалков В. Темелков И. Ристовски А. 74 – 84 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/56 РАБОТНИЧКИ – СТРУМИЦА ФМП 17-17 22-14 11-24 25-07   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ивановски Д. Панов Т. Антовски Б. Златевски А. 75 – 62 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Работнички Димовски А. (559) поради флопинг. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Работнички Шошкиќ А. (637) поради неспортски однос. 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Струмица ФМП Шутаров Б. (057) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/57 БОРЕЦ БАСКЕТ - ОХРИД 17-16 20-17 21-17 18-12   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Гаџоска А. Митев С. Никочевиќ Е. Ников И. 77 – 62 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Борец Баскет Митрев С. (642) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/58 ЦРН ДРИМ – МЗТ УНИ БАНКА 25-24 29-24 13-21 18-16 12-09  

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Исајловски П. Огненов А. Крстевски В. Зафировски Д. 97 - 94 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Црн Дрим Узуноски Д. (108) поради приговор. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  
 
 

 



 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/59 ПАРТИЗАН В.С. – СОКОЛИ 1933 16-28 19-26 18-33 30-19   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Красниќ А. Митев С. Филиповски Ф. Ивановски А. 83 - 106 

Забелешки 

Нема црвена и жолта лента на таблите. Потпишана согласност од домашната и гостинската екипа за тех.неисправни уреди. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/60 БУТЕЛ - АНГЕЛИ 28-19 15-20 11-20 12-21   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ристовски Б. Давидов А. Ѓорески А. Гавриловски А. 66 - 80 

Забелешки 

Нема црвена и жолта лента на таблите. 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Бутел Лазаревски М. (541) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Бутел Киров Д. (542) поради флопинг. 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Ангели поради неспортски однос. 
Досудени две Т.Г. на играчот на КК Ангели Богатиновски Т. (591) поради неспортски однос. 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Ангели Стојанов А. (468) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 10 14.12.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Работнички Димовски А. (559) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

03. Играчот на КК Работнички Шошкиќ А. (637) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Играчот на КК Струмица ФМП Шутаров Б. (057) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

05. Играчот на КК Борец Баскет Митрев С. (642) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

06. Играчот на КК Црн Дрим Узуноски Д. (108) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

07. Екипата на КК Партизан В.С. за неисправни тех.уреди по член 54.23  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

08. Екипата на КК Бутел за неисправни тех.уреди по член 54.23  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

09. Играчот на КК Бутел Лазаревски М. (541) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

10. Играчот на КК Бутел Киров Д. (542) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

11. Екипата на КК Ангели за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

12. Играчот на КК Ангели Богатиновски Т. (591) за досудени две Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

13. Играчот на КК Ангели Стојанов А. (469) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Ангели 10 8 2 846 697 149 18 

2 Соколи 1933 10 8 2 846 729 117 18 

3 Борец Баскет 10 8 2 830 746 84 18 

4 Маџари 10 7 3 884 761 123 17 

5 Црн Дрим 10 7 3 841 826 15 17 

6 Охрид 10 5 5 759 741 18 15 

7 Мега Баскет 10 5 5 786 771 15 15 

8 Бутел 10 4 6 788 812 -24 14 

9 МЗТ Уни Банка 10 4 6 713 824 -111 14 

10 Работнички 10 2 8 744 807 -63 12 

11 Партизан В.С. 10 1 9 860 1007 -147 11 

12 Струмица ФМП 10 1 9 657 833 -176 11 



 

Натпреварите од Втора лига мажи МОРА да бидат пренесувани во живо, согласно член 
39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

Екипите од Сениорски лиги мажи и жени кои ке ги платат казните до објавување на 
следниот Билтен ќе бидат со износ намален за 50% согласно член 52.3 од Пропозициите 
за натпреварување во Сениорски лиги за сезона 2024/2025. 
Казните можат да бидат платени на следнава сметка 300000003207438 за КФСМ. 

Цел на назнака: уплата 50% казнa по Билтен. 
По извршената уплата ке ви биде издадена ф-ра на соодветен намален износ. 


